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Desktop Banners 
 
 
 
 
 
 
 

  CPM – Цена за 1000 прикажувања 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Цените се без пресметан ДДВ 

Позиција Димении CPM 
L - LeaderBoard 1200x150 350 МКД 
R – RecTangle 300x250 200 МКД 
H – Half Page 300x600 300 МКД 
B - Branding 1920x880 1500 МКД 

Позиција Димении 7 Дена 
L - LeaderBoard 1200x150 30,000 МКД 
R – RecTangle 300x250 20,000 МКД 
H – Half Page 300x600 30,000 МКД 
B - Branding 1920x880 40,000 МКД 

Позиција Димении 30 Дена 
L - LeaderBoard 1200x150 100,000 МКД 
R – RecTangle 300x250 60,000 МКД 
H – Half Page 300x600 100,000 МКД 
B - Branding 1920x880 120,000 МКД 
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Mobile Banners 
 
 
 

 
 CPM – Цена за 1000 прикажувања 

 
 

 
 
 
 

 
 Цените се без пресметан ДДВ 

 
 

Позиција Димении CPM 
H - Header 320x100 300 МКД 
A – In Article 300x250 400 МКД 
S – Sticky 320x100 400 МКД 

Позиција Димении 7 Дена 
H - Header 320x100 25,000 МКД 
A – In Article 300x250 30,000 МКД 
S – Sticky 320x100 30,000 МКД 

Позиција Димении 30 Дена 
H - Header 320x100 75,000 МКД 
A – In Article 300x250 100,000 МКД 
S – Sticky 320x100 100,000 МКД 


